tAÍ"14ftA
14 LJ f{ IC I PAL
DI l[:Ri:::ilNl\

ESTADO DO PIAUÍ
CÂiuana MUNICIPAL DE TERESINA
DIRETORIA LEGISLATIVA

Of. Leg. n'. 58812025 Teresina (PI), 07 de maio de 2025

A Sua Senhoria o Senhor
MAITCOS ANTÔNIO PAIIE,N'I'B, I'LVAS COELI.TO
Secretário Municipal de Administração da Prefeitura de'feresina
Palácio da Cidade
Nesta Capital

Assunto: Publicação no Diário oficial do Município (solicitação)

Senhor Secretário,

Com os cumprimentos de praxe, sirvo-me do presente
expediente para encaminhar a Vossa Senhoria o Decreto Legislativo no
1.67012025, que "Dispõe sobre s concesstÍo de Títuto lronorífico de
cirludanis Teresinense (to senhor JoÃo YAVIER DÁ 1RUZ lyliro, nrr
.fbrnm que especi.ficu", de autoria do vereador venâncio cardoso (pr').

Assim solicito-lhe que se digne de determinar a
publicação do respectivo Decreto Legislativo no Diário OÍjcial do
Mr-rnicípio.

Atenciosarnente,

Ver. ENZO
Presidente da

L ALENCAR SILVA
ra Municipal de Teresina

palÁcto sENADoR cnAGAS RoDRIGUES
cÂuana MUNICIpAL DE TERESINA

Av. Marechal Castelo Blanco,625 - Cabral
CEP: 64000-810 . Telesina/PI

Telefone: [86) 3200-0350
Ernail: cnrtlcgislativo@hotrnail.conrAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmteresina/autenticidade

com o identificador 320039003800360038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.